• Número de diárias usufruídas por afastamento: 2 

• Período de afastamento: 30/07/2025 a 31/07/2025 

• Motivo do afastamento: Evento Conexão CNM 

• Local de destino: Porto Alegre/RS 

• Tipo de diária: Com pernoite no estado/Sem pernoite no Estado  

• Valor: R$ 906,94 (Novecentos e seis reais e noventa e quatro centavos). 

Autorizado por: 

Adelar Francisco da Rosa 

Presidente da Câmara